
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

«ГОРОДСКОЙ» ИМЕНИ С.А. ШМАКОВА Г. ЛИПЕЦКА 

 

П Р И К А З 

 
27.12.2023                                                                                                      № 324 

г. Липецк 

 

Об утверждении Плана мероприятий  

по противодействию коррупции  

МАУ ДО ДДТ «Городской»  

им. С.А. Шмакова г. Липецка 

 

 

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                       

«О противодействии коррупции» и в целях организации работы по 

противодействию коррупции в муниципальном автономном учреждении 

дополнительного образования Дом детского творчества «Городской»                    

им. С.А. Шмакова г. Липецка 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

        1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции                       

МАУ ДО ДДТ «Городской» им. С.А. Шмакова г. Липецка с 01.01.2023 

(Приложение № 1);  

        2. Обеспечить ответственным исполнителям организацию работы                       

по исполнению мероприятий, указанным в Плане мероприятий                                     

по противодействию коррупции МАУ ДО ДДТ «Городской» им. С.А. Шмакова                    

г. Липецка; 

        3. Заместителю директора по правовым и организационно-кадровым 

вопросам Н.Е. Астаховой довести содержание настоящего приказа до сведения 

работников МАУ ДО ДДТ «Городской» им. С.А. Шмакова г. Липецка; 

        4. Заместителю директора по информационно-методической работе                             

Е.И. Яковлевой обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 

сайте МАУ ДО ДДТ «Городской» им. С.А. Шмакова г. Липецка; 

        5. Признать утратившим силу приказ МАУ ДО ДДТ «Городской»                                

им. С.А. Шмакова г. Липецка от 30.12.2021 № 359 «Об утверждении Плана 



мероприятий по противодействию коррупции МАУ ДО ДДТ «Городской» им. 

С.А. Шмакова г. Липецка»;    

        6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.                                                        

 

 

 

Директор                        Е.А. Косенко 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 


		2024-04-10T17:09:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ГОРОДСКОЙ" ИМЕНИ С.А.ШМАКОВА Г. ЛИПЕЦКА




